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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 

27-én 14 
00

 órakor megtartott nyílt, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak:  Sebestyén István polgármester 

 Sütőné Kővágó Margit alpolgármester 

 Annus Ibolya Rózsa képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Nagy András képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Sebestyén István – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, 

hogy az ülés határozatképes, 71%-os megjelenés. Seres Attila beteg, Tóthné Frank Anikó 

képviselő távolmaradását bejelentette.  

 

Javasolja, hogy a Képviselő-testületi ülés meghívón szereplő napirendet tárgyalja meg.   

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 5 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzat 

2024. évi költségvetésének módosításáról szóló ./2025 (…….) önkormányzati 

rendelet-tervezet jóváhagyása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzata 2025 -2029 év Stratégiai ellenőrzési tervének 

jóváhagyása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

3. Egyebek. 

 

1. Napirendi pont.  

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról szóló ./2025 (…….) 

önkormányzati rendelet-tervezet jóváhagyása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Sebestyén István - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival Jászszentlászló 

Község Önkormányzata 2024. évi költségvetés módosításáról szóló rendelet-tervezet 

tartalmát. Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, felkérte a bizottság 

elnökét tájékoztassa erről a Képviselő-testületet.  
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Nagy András – pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke - Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta és támogatja Jászszentlászló Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetést 

módosító megállapító önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását.  

Sebestyén István – polgármester – Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024 (II. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzata 2025 -2029 év Stratégiai ellenőrzési 

tervének jóváhagyása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Jászszentlászló 

Község Önkormányzat 2025-2029 év stratégiai ellenőrzési tervét. Javasolja az előterjesztés 

elfogadását.  

  

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

20/2025. (II. 27.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzata 

„2025-2029. év stratégiai ellenőzrési terve 

 

H a t á r o z a t 
 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Jászszentlászló 

Község Önkormányzata 2025-2029 év stratégiai ellenőrzési tervét elfogadja.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: Azonnal  

 

3. Napirendi pont 

Egyebek 

(Szóbeli előterjesztés) 

3/1 Tájékoztatások. 

Nagy András – képviselő – saját tapasztalatát osztja meg a Képviselő-testülettel. 

Fogorvoshoz kellett mennie, sajnos a helyi röntgen nem működött, a Kiskunfélegyházi 

rendelőbe pedig az egyik panoráma röntgen meghibásodott, ezért nem tudnak fogadni más 

településekről. Javasolja, hogy amint az Önkormányzatnak lesz lehetősége pályázati 

támogatásból vásároljanak egy panoráma röntgent a fogorvosi rendelőbe. A betegellátás 
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biztosítása miatt szükséges a készülék, hogy gördülékenyen működhessen a fogászati 

rendelés, ne kelljen az embereket küldeni Kiskunfélegyházára.  

 

Sebestyén István – polgármester – már korábban is felmerült a panoráma röntgenvásárlás. 

Jegyző asszony felvetette már korábban, és támogatja ezt a kezdeményezést.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Pappné Dr. 

Bozóki Klaudia bejelentést kezdeményez a NEAK-nál, változik a helyettes személye. A 

feladatellátási szerződés alapján a helyettes biztosításáról a fogorvos köteles gondoskodni, az 

Önkormányzatot tájékoztatnia kell erről.  

 

Mészáros László – képviselő - az óvodánál nagyon kevés a parkolóhely. Megoldásként 

javasolja, hogy a Vasút utcában, a Mátrai néni felőli oldalon, a közterületen lehetne 

kialakítani parkolóhelyeket.  

 

Nagy András – képviselő – a bölcsőde pályázatnál már megvizsgálták ennek lehetőségét, 

sajnos nem lehet parkolót kialakítani, mert gáz közmű vezeték fut a felszín alatt másfél 

méterrel.   

 

Mészáros László – képviselő – igényesebb kerékpártárolót kell kialakítani a faluban több 

helyen – sorompó melletti tárolónál, az óvodánál. Bánfi Attila elkészítette a látványterveket, 

falábakon álló tetővel, oldalánál nyitott szerkezetű kerékpár tárolókat javasolnak kihelyezni. 

Pályázat esetén erre forrást kell keresni.  

 

Nagy András – képviselő - megjelent az önkormányzati tulajdonú vagy önkormányzati 

vagyonkezelésben lévő helyrajzi számmal nyilvántartott külterületi, helyi közutak és az 

ezekhez kapcsolódó fejlesztések pályázat. Felhívta a figyelmet arra, hogy a pályázat 30 % 

előleg mellett utófinanszírozással működik. ÉNYGY jegyzék alapján kell megjelölni a 

tételeket, amelyet negyedévente változtatnak. Előfordulhat, hogy a megvalósított pályázatnál 

derül ki, hogy a tétel nem támogatott. Ez nagyon rizikós így, nagyon kockázatos.   

 

Annus Ibolya Rózsa – képviselő – Szeretem a Falumat Egyesület 2025. március 8-i 

rendezvényére bérbe kívánja venni a cukrászda helyiséget.  

 

Sebestyén István – polgármester – Erről eddig nem kaptak jelzést, ki kell takarítani a 

helyiséget. Jegyző asszony előkészíti a helyiségbérleti szerződést.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete - határozathozatal nélkül - a 

tájékoztatást tudomásul vette.  

 

3/2 Ügyrendi bizottság tagjának tájékoztatása vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettség teljesítéséről  

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Mészáros László – ügyrendi bizottság tagja – Elmondta, hogy az ügyrendi bizottság 2025. 

február 25-én 15 órakor ülésezett. Tóthné Frank Anikó bizottság elnöke nincs jelen, ezért 

tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a polgármester, az önkormányzati képviselők, a 

bizottság nem képviselő tagja vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségüknek eleget tettek.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete - határozathozatal nélkül - a 

tájékoztatást tudomásul vette.  

 

Mivel több hozzászólás nem volt Sebestyén István polgármester a nyílt ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Sebestyén István Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


